
Dz.U./S S155
14/08/2023
493688-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:493688-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2023/S 155-493688

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 390647251
Adres pocztowy: Plac Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie terenów zieleni osiedlowej
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.73.17.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S155
14/08/2023
493688-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: Utrzymanie terenów zieleni osiedlowej w zakresie jak niżej:
I. Pielęgnacja trawników:
II. Pielęgnacja krzewów:
III. Pielęgnacja rabat bylinowych:
IV Pielęgnacja zieleni wysokiej
V.Konserwacja urządzeń małej architektury ogrodowej
VI. Utrzymanie czystości i porządku
VII. Utrzymanie "Doliny" przy ul. Wrocławskiej- poz. 28 Wykazu terenów zieleni osiedlowej
VIII. Utrzymanie Lasku Złotoryjskiego poz. 30 Wykazu terenów zieleni osiedlowej
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zawierają:
1. pkt V. "Opis przedmiotu zamówienia" - „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 swz,
2. Projekt umowy – Rozdział 3 swz
3. Harmonogram rzeczowo-czasowy prac” - załącznik nr 7 do „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 swz.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 970 502.12 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne
77300000 Usługi ogrodnicze
77311000 Usługi utrzymania ogródków ozdobnych
77312000 Usługi usuwania chwastów
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica-zgodnie z pkt.V. ppkt VI IDW i załącznikiem nr 9 do IDW "Wykaz terenów" będących przedmiotem 
zadania pn. ”Utrzymanie terenów zieleni osiedlowej"

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest utrzymanie terenów zieleni osiedlowej.
2. Tereny będące przedmiotem usługi zostały wyszczególnione w załączniku Nr 9 do IDW Wykaz terenów.
3. Szczegółowy rodzaj i zakres prac oraz terminy ich wykonania określone zostały w załączniku nr 7 do IDW 
Harmonogram prac rzeczowo- czasowy.
4.Przedmiot umowy i krotności poszczególnych czynności na terenach zieleni zostały określone w załączniku nr 
7 do IDW Harmonogram prac rzeczowo- czasowy..

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S155
14/08/2023
493688-2023-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 126-399419

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Utrzymanie terenów zieleni osiedlowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Pielęgnacji Zieleni Andrzej Łupkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6911257681
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 970 502.12 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399419-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S155
14/08/2023
493688-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2023

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

